
Uchwała nr XIII/73/2007
            Rady Gminy w Chełmie Śląskim
     z dnia  20.12.2007

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
                  w Chełmie Śląskim na 2008 rok

Na podstawie  art.  18  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r  o  samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. nr 142 poz. 1591 z  2001r. z późn. zm.) 
oraz § 85 pkt 3 statutu gminy Chełm Śląski przyjętego uchwałą Rady Gminy 
w Chełmie Śląskim nr VIII/56/2003 z dnia 4.06.2003r. z późn. zmianami.
Rada Gminy w Chełmie Śląskim

uchwala:   

§ 1. 
Zatwierdzić  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  na  2008  rok  zgodnie  z  treścią 
załącznika niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          Przewodniczący Rady
/-/ Jerzy Madeja



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XIII/73/2007
Rady Gminy w Chełmie Śląskim

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY GMINY NA 2008 r.

1. Sprawdzenie realizacji uchwał Rady Gminy za II półrocze 2007r  oraz zarządzeń 
Wójta za m-c: listopad grudzień 2007                                              Styczeń /08.

2. Sprawdzenie rozliczenia wykonanych n/w zadań:
a) remontu zatoki autobusowej przy ul. Techników
b) parkingu przy ul. Techników , Kolberga
c) placu manewrowego przy remizie Straży Pożarnej -                  Luty /08

3. Zajęcie stanowiska dot. sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007r
a) zapoznanie się ze sprawodawczością
b) opracowanie wniosku do Rady Gminy w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy.                                                                      Marzec, Kwiecień /08
4. Sprawdzenie rozliczenia

a) remonty budynków komunalnych w 2007r
b) adaptacji pomieszczeń dla utworzonego Zespołu Obsługi administracyjno- 

ekonomicznej szkół                                                                        Maj /08 
5. Sprawdzenie rozliczenia:

a) akcja „zima”
b) boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
                                                                                                       Czerwiec/08

6. Sprawdzenie realizacji uchwał Rady Gminy i zarządzeń Wójta Gminy
        za I półrocze 2008.                                                                                   III kw./08
7. Rozliczenie wydatków na remonty i konserwacje wykonane w placówkach 
        oświatowych                                                                                            III kw./08
8. Sprawdzenie rozliczenia wydatków imprez kulturalno – oświatowych w gminie 
                                                                                                                  październik/08 
9. Sprawdzenie realizacji uchwał Rady Gminy i zarządzeń Wójta Gminy w III kw./08
                                                                                                                       Listopad/08
10. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2008r oraz podania

             propozycji do planu pracy na 2009r                                                    Grudzień /08
 

Inne zadania zlecone przez Radę Gminy.


